

15.11.2023

A9-0319/343

**Tarkistus 343**

**João Pimenta Lopes**

The Left -ryhmän puolesta

**Mietintö**

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

**Ehdotus asetukseksi**

**Johdanto-osan 12 a kappale (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

***(12 a) Useissa jäsenvaltioissa toteutettu yhdyskuntajätteen ja siten pakkausten käsittelyn siirtäminen yksityiselle sektorille ei ole parantanut alan ympäristökestävyyttä. Se on osoittautunut tehottomaksi, eikä se edistä yhdyskuntajätteen hyödyntämistä ja käsittelyä koskevan mallin osalta tarvittavaa muutosta, vaan monimateriaalin hyödyntämisen taso on jatkuvasti heikko, eikä uusiokäyttöä ja kierrätystä suosita, ja kaatopaikalle sijoittaminen on säilyttänyt asemansa suosituimpana ratkaisuna. Tämä osoittaa alan investointivajeen ja puutteellisen sitoutumisen ympäristön kannalta kestävämpiin ratkaisuihin, sillä lähestymistapa perustuu voiton tavoitteluun eikä julkiseen palveluun, jota edellytetään näiltä järjestelmiltä, minkä vuoksi ne eivät kykene saavuttamaan taloudellisesti kannattamattomia tavoitteita jätteiden syntymisen ehkäisemisestä, tuotannosta ja hyödyntämisestä.***

Or. pt

15.11.2023

A9-0319/344

**Tarkistus 344**  
**João Pimenta Lopes**  
The Left -ryhmän puolesta

**Mietintö**  
**Frédérique Ries**  
Pakkaukset ja pakkausjätteet  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Ehdotus asetukseksi**  
**Johdanto-osan 12 b kappale (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

*(12 b) Yhdyskuntajätteen asianmukainen sääntelyyn ja hallintaan liittyvä alan julkinen hallinnointi, mikä merkitsee yksityistämisprosessien pysäyttämistä ja julkisen valvonnan palauttamista koko alalle. Tätä varten olisi toteutettava tarvittavat toimenpiteet ja investoinnit jätehuollon kansallisten tavoitteiden saavuttamiseksi, ympäristön ja kansalaisten elämänlaadun suojelemiseksi ja tehokkaan julkisen palvelun tarjoamisen varmistamiseksi sen sijaan, että lopullisena tavoitteena olisi vain voittojen maksimointi.*

Or. pt

15.11.2023

A9-0319/345

**Tarkistus 345**  
**João Pimenta Lopes**  
The Left -ryhmän puolesta

**Mietintö**  
**Frédérique Ries**  
Pakkaukset ja pakkausjätteet  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Ehdotus asetukseksi**  
**Johdanto-osan 12 c kappale (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

***(12 c) Yhdyskuntajätealan tehottoman yksityisen hallinnoinnin aiheuttaman taakan siirtäminen kunnille ja kansalaisille, kuten on tehty useissa jäsenvaltioissa, on erehdys ja luo epätasapainoa ja eriarvoisuutta, voimistaa epäsymmetrioita eikä edistä julkisten etujen rationaalista hallintaa tai suojelua.***

Or. pt

15.11.2023

A9-0319/346

**Tarkistus 346**

**João Pimenta Lopes**

The Left -ryhmän puolesta

**Mietintö**

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

**Ehdotus asetukseksi**

**Johdanto-osan 12 d kappale (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

***(12 d) Jätehuollon kustannusten jatkuva siirtäminen kansalaisille lisäämällä maksuja ilman, että vaaditaan vähentämään pakkauksia tuotannossa ja markkinoinnissa, tarjotaan kansalaisille uskottavia vaihtoehtoja tuotteiden kulutuksen ja erilaisten hävittämistapojen osalta ja edistetään tarvittavia investointeja, jotta kaikkien saataville voidaan tarjota kansalaisten todellisiin olosuhteisiin mukautetut hävittämisjärjestelmät, joissa varmistetaan myöhempi kanavointi monimateriaalin kierrätykseen ja hyödyntämiseen, on toinen asia, joka on arvioitava ja korjattava, jotta voidaan tehokkaasti vähentää kaatopaikalle sijoittamista.***

Or. pt

15.11.2023

A9-0319/347

**Tarkistus 347**  
**João Pimenta Lopes**  
The Left -ryhmän puolesta

**Mietintö**  
**Frédérique Ries**  
Pakkaukset ja pakkausjätteet  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Ehdotus asetukseksi**  
**Johdanto-osan 12 e kappale (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

*(12 e) Päätöksellä loppukuluttajan asettamisesta vastuuseen ei ratkaista jätteiden syntymisen ehkäisemisen ja hyödyntämiseen soveltuvan hävittämisen kannalta ensisijaisia kysymyksiä tai puututa materiaalien saattamiseen markkinoille, eikä sen avulla edistetä tarvittavia investointeja, jotta kaikkien saataville voidaan tarjota kansalaisten todellisiin olosuhteisiin mukautetut hävittämisjärjestelmät, joissa varmistetaan myöhempi kanavointi monimateriaalin kierrätykseen ja hyödyntämiseen.*

Or. pt

15.11.2023

A9-0319/348

**Tarkistus 348**

**João Pimenta Lopes**

The Left -ryhmän puolesta

**Mietintö**

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Ehdotus asetukseksi**

**Johdanto-osan 23 a kappale (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

*(23 a) Samalla olisi luotava edellytyksiä ja kannustimia, joilla pakkausjätteen sisällyttäminen osaksi tuotantoprosessia tehdään houkuttelevaksi ja joilla edistetään pakkausten vähentämistä siihen, mikä on välttämätöntä, minkä avulla säästetään ensiöraaka-aineita.*

Or. pt

15.11.2023

A9-0319/349

**Tarkistus 349**  
**João Pimenta Lopes**  
The Left -ryhmän puolesta

**Mietintö**  
**Frédérique Ries**  
Pakkaukset ja pakkausjätteet  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

**Ehdotus asetukseksi**  
**Johdanto-osan 24 a kappale (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

*(24 a) Jäsenvaltioiden lähtökohtien moninaisuus tässä asetuksessa ehdotettujen tavoitteiden osalta edellyttää erilaisia toimia asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi. Sen vuoksi asetettujen tavoitteiden ja täytäntöönpanon nopeuden olisi oltava sopivia kullekin jäsenvaltiolle, ja niiden osalta olisi varmistettava riittävän joustava aikataulu, jotta määriteltyjen maataavoitteiden saavuttaminen olisi mahdollista. Lisäksi jäsenvaltioiden, erityisesti niiden, joissa keruu- ja kierrätystaso ovat muita alhaisempia, saatavilla olevia resursseja olisi vahvistettava, jotta voidaan edistää tarvittavia investointeja tähän liittyvien valmiuksien ja infrastruktuurin kehittämiseen.*

Or. pt

15.11.2023

A9-0319/350

**Tarkistus 350**

**João Pimenta Lopes**

The Left -ryhmän puolesta

**Mietintö**

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Ehdotus asetukseksi**

**Johdanto-osan 84 a kappale (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

***(84 a) Jäsenvaltioiden olisi ensisijaisesti otettava käyttöön tarvittavat toimenpiteet ja standardit sen varmistamiseksi, että toimijat ja yritykset suojelevat ja edistävät kaikkien työntekijöiden työterveyden ja -turvallisuuden korkeaa tasoa sen mukaisesti, mille erityisille riskeille työntekijät altistuvat, ja riippuen siitä, millä tuotannon, kierrätyksen ja jätehuollon alalla he työskentelevät.***

Or. pt



15.11.2023

A9-0319/351

**Tarkistus 351**  
**João Pimenta Lopes**  
The Left -ryhmän puolesta

**Mietintö**  
**Frédérique Ries**  
Pakkaukset ja pakkausjätteet  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Ehdotus asetukseksi**  
**Johdanto-osan 90 a kappale (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

*(90 a) Arjessa vastaan tulevien pakkausmateriaalien määrä on usein järjetön varsinkin tavallisissa elintarvikkeissa tai hygieniatuotteissa, joissa on usein useampi kuin yksi pakkauskerros tuotteen säilyvyyden ja koskemattomuuden takaavan ensisijaisen pakkauksen lisäksi, ja nämä muut pakkauskerrokset ovat täysin tarpeettomia ja hyödyttömiä. Näin ollen pakkausten vähentäminen edellyttää tuotantoon ja markkinointiin puuttumista, jotta ylipakkaamista voidaan vähentää.*

Or. pt

15.11.2023

A9-0319/352

**Tarkistus 352**  
**João Pimenta Lopes**  
The Left -ryhmän puolesta

**Mietintö**  
**Frédérique Ries**  
Pakkaukset ja pakkausjätteet  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

**Ehdotus asetukseksi**  
**Johdanto-osan 90 b kappale (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**(90 b) On ryhdyttävä toimiin tarpeettomien pakkausten massiivisen käytön vähentämiseksi ja irrottauduttava markkinoiden vaatimuksista, jotka kannustavat hillittömään kulutukseen ja voittojen maksimointiin käyttämällä tuhansia tonneja tarpeettomia pakkauksia ja vielä suurempia määriä luonnonvaroja, vaikuttavat haitallisesti ympäristöön ja siirtävät kustannukset loppukuluttajalle. Siinä on kyse yksinomaan kaupallisten ja liiketoimintaan liittyvien etujen vaalimisesta eikä todellisesta tuotteiden säilyttämisestä, ja sillä on kielteisiä seurauksia perheille, joiden on maksettava enemmän tuotteista, ja ympäristölle, koska luonnonvaroja käytetään ja jätettä syntyy enemmän.**

Or. pt